
同窓会会員各位                平成 27年 5月吉日 

                      東京都立中野工業高等学校 

同窓会会長 梅田清永 

 

     平成 27年度総会のお知らせ 

 

 拝啓 新緑の候、同窓会会員の皆様には益々ご健勝の事とお慶び申しあげます。 

日頃より同窓会活動にご理解とご尽力を賜り誠に有難うございます。 

本年度の同窓会総会を下記の要領にて開催いたしますので、ご多忙とは存じますが万障

繰り合わせの上ご出席下さる様ご案内申し上げます。 

準備の都合上同封のハガキにて 5月 31日までにご返事を戴けますようお願い申し上

げます。 

※ 平成 27年度の会費￥2000.-を同封の払込取扱票にてご納入下さる様お願い申

し上げます。 

                                     

         記 

日 時   平成 27年 6月 7日（日） 

受付 AM11：15～ 総会  AM11：30～AM11：55 

                  懇親会 AM12：00～PM2：00 

会 場   ホテル グランドパレス「カトレア」 

      千代田区飯田橋 1-1-1 Tel 03-3264-1111 地下鉄（九段下駅）徒歩 1分 

      会 費   ￥5000. 

議 題 

1. 平成 26年度事業報告並びに収支決算の件。 

2. 平成 27年度事業計画並びに収支予算案の件。 

3. その他 

 

※ 総会終了後に懇親会を開催いたします。 

 

                     連絡先 事務局  田中 正二 

                         ＴＥＬ 04-2958-4698 

                         ＦＡＸ 04-2958-9729 

               


